Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 315, DE 04 DE MAIO DE 2018.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando os termos do processo administrativo nº. 6363/2018;

Considerando o Edital de Chamada Pública de Projetos de Iluminação Pública

– CPP 001/2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir, a Comissão Especial de Chamada Pública de Projetos de

Iluminação Pública – CPP 001/2018, a ser composta pelos seguintes servidores:

I – Jorge Luiz de Assis Oliveira;

II – Felipe Lassaroti Laval;

III – Sergio Larcher

Art. 2º - Compete à Comissão Especial analisar e julgar as propostas

apresentadas pelas entidades, exclusivamente sobre os aspectos definidos no Edital de

Chamada Pública de Projetos de Iluminação Pública - CPP 001/2018.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 04 de maio de 2018.

Luiz Fernando Furtado da Graça

           Prefeito